
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
14 июля 2022 года №  139-уг

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 6 пункта 1 указа 
Губернатора Иркутской области от 15 августа 2012 года № 246-уг

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года 
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской 
области», руководствуясь статьями 58, 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в подпункт 6 пункта 1 указа Губернатора Иркутской области 
от 15 августа 2012 года № 246-уг «Об утверждении описаний наград 
Иркутской области и почетных званий Иркутской области и форм 
документов, подтверждающих награждение наградами Иркутской области и 
присвоение почетных званий Иркутской области, формы протокола вручения 
знаков отличия к наградам Иркутской области и нагрудных знаков к 
почетным званиям Иркутской области» изменение, дополнив словами 
«, «Заслуженный донор Иркутской области»».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

